РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.03.2016 г.                                                       № 38                                      с. Первомайское

О внесении изменений в постановление

от 29.12.2015 № 135 «Об утверждении
структуры и штатного расписания

Администрации Первомайского

сельского поселения на 2016 год»
      Во исполнения Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в постановление  от 29.12.2015 № 135 «Об утверждении структуры

и штатного расписания Администрации Первомайского сельского поселения на 2016 год» :
1.1.Структуру Администрации Первомайского сельского поселения на 01.03.2016 года. изложить в новой редакции согласно приложению 1;
1.2. Штатное расписание Администрации Первомайского сельского поселения на 01.03.2016 год изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                                 В.А. Киселев
Приложение 1

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 01.03.2016 года № 38
Структура

Администрация Первомайского поселения на 01.03.2016 года

	Глава Администрации Первомайского сельского поселения

	1 ед.

	 Сектор экономики и финансов

	Ведущий специалист

	Начальник сектора

	по архивной работе

	Ведущий специалист-главный

	и регистрационному учету

	бухгалтер

	1 ед

	Ведущий специалист-

	экономист

	3 ед.

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Ведущий специалист

	Инспектор

	по вопросам

	по правовой и кадровой

	по вопросам имущественных

	муниципального хозяйства

	работе

	и земельным отношениям

	2,25 ед.

	1 ед

	1 ед

	1 ед

	Обслуживающий персонал-3,5 ед,; уборщик-1 ед.,., сторож-1,5 ед., водитель-1 ед.

Приложение 2

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 01.03.2016 года № 38
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации Первомайского сельского поселения
с 01 марта 2016 года
	Утверждаю:

Глава Администрации Первомайского сельского поселения

_______________________ В.А.Киселев

	№ п/п
	Должность
	Кол-во ед.
	оклад
	Квалификационная  надбавка
	Надбавка за особые условия

	Выслуга лет
	Доплата за работу в ночное время
	Денежное поощрение
	Премия

25%
	ВСЕГО

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	коэфф.
	сумма

	1
	Глава Администрации Первомайского сельского поселения
	1
	10 233.00
	35
	3581,55
	200
	20466,00
	30
	3069,90

	0,31
	3 172,23

	40 522.68

	Сектор экономики и финансов

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	1
	7778.00
	35
	2722.30
	120
	9333.60
	20
	1555.60

	0.28
	2177.84

	23 567.34

	3
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	1
	6191.00
	25
	1547.75
	90
	5571.90
	15
	928.65

	0.28
	1733.48

	15 972.78

	4
	Ведущий специалист (экономист)
	1
	6191.00
	25
	1547.75
	60
	3714.60
	15
	928.65

	0.28
	1733.48

	14 115.48

	Итого:
	3
	20 160.00

	5817.80

	18620.10

	3412.90

	5644.80

	53 655.60

	5
	Ведущий специалист
	1
	6191.00

	60
	  3714.60

	0.28
	  1733.48

	11639.08

	6
	Ведущий специалист
	1
	6191.00
	25
	1547.75
	60
	  3714.60
	20
	1238.20

	0.28
	  1733.48

	14 425.03

	7
	Ведущий специалист
	1
	6191.00
	25
	1547.75
	60
	3714.60
	15
	928.65

	0.28
	1733.48

	14 115.48

	8
	Специалист первой категории
	1
	5117.00

	60
	3070.20

	0.29
	1483.93

	9671.13

	9
	Инспектор
	1
	4993.00

	50
	2496.50
	 20
	998.60

	1248.25
	9736.35

	10
	Инспектор
	0.25
	1248.25

	50
	624.13

	312.06
	2184.44

	11
	Инспектор
	1
	4993.00

	50
	2496.50
	15
	748.95

	1248.25
	9 486.70

	Итого
	6.25
	34924.25

	3095.50

	19831.13

	3914.40

	6 684.37
	2808.56
	71258.21

	Группа по обслуживанию административного здания

	Должность
	Кол-во ед.
	Оклад
	Квалификационная  надбавка
	Надбавка за интенсивность и высокие результаты
	Выслуга лет
	Доплата за работу в ночное время
	Денежное поощрение
	Премия

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	коэфф.
	сумма
	%
	сумма

	12
	Сторож
	1.5
	5590.00

	50
	2 794.50

	791.74

	25
	1397.50
	10 573.74

	13
	Уборщик сл. помещений
	1
	3727.00

	50
	1863.00

	25
	931.75
	6 521.75

	14
	Водитель
	1
	4435.00

	50
	  2217.00

	30
	1330.50
	7982.50

	Итого
	3.5
	13 752.00

	  8 737.50

	791.74

	3 659.75
	25077.99

	ВСЕГО:
	13.75
	79069.25

	12 494.85

	65791.73

	10397.20

	791.74

	15 501.40
	6 468.31
	190514.48

                           Главный  бухгалтер                                              ________________    Ивасенко М.Г.

              СОГЛАСОВАНО:

Начальник сектора экономики и финансов __________________ Зайцева Г.Н.